Ч=ваш Республики

В=рнар район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

_________ 200   г. № _______

В=рнар поселок\

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2005  г.  № 28
п. Вурнары

О тарифах на ритуальные услуги,

представляемые согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным Законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» с последующими изменениями и дополнениями постановляю:

1. Установить  прилагаемые тарифы на ритуальные услуги, представляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, торговли и предпринимательства администрации Вурнарского района.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                           А. И. Кузьмин

Исп. Павлов И.Н.

тел.2-12-07

Приложение №1

к постановлению главы администрации

Вурнарского района

от «___» _____________ № ____

ТАРИФЫ

на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуг
	тарифы (руб. и коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	95-00

	2.
	Предоставление гроба
	220-00

	3.
	Доставка гроба и других предметов необходимых для погребения
	150-00

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	225-00

	5.
	Погребение
	310-00

Примечание: Гарантированный перечень услуг по погребению установлен Федеральным Законом от 12 января 1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».